

# **GIFTCARDEXCHANGER IVS**

Ellehøjvej 10  
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/03/2019**

**Theodor Bendix Gosden**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            GIFTCARDEXCHANGER IVS  
Ellehøjvej 10  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr:                    37570826  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, markedsføre og sælge produkter og services indenfor online udveksling, salg og køb af gavekort samt andre aktiviteter, som er i naturlig tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 29.612, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være mindre tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 36.014 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab .....		-29.612	-31.681
Resultat af ordinær primær drift .....		-29.612	-31.681
Ordinært resultat før skat .....		-29.612	-31.681
Skat af årets resultat .....		0	0
Årets resultat .....		-29.612	-31.681
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-29.612	-31.681
I alt .....		-29.612	-31.681



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		503	503
Andre tilgodehavender .....		230	3.138
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>733</b>	<b>3.641</b>
Likvide beholdninger .....		113.668	19.032
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>114.401</b>	<b>22.673</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>114.401</b>	<b>22.673</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.504	1.504
Overkurs ved emission ....		599.638	599.638
Overført resultat .....		-637.178	-607.566
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-36.036</b>	<b>-6.424</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		33.675	29.075
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		8.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		108.740	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		22	22
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>150.437</b>	<b>29.097</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>150.437</b>	<b>29.097</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>114.401</b>	<b>22.673</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2018 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0